[image: ]
[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.02.2025                                         с. Большой Улуй                                       № 23-п
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Большеулуйского района.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   постановлением  Администрации Большеулуйского района от 30.07.2013 № 270-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большеулуйского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Признать утратившими силу постановления Администрации Большеулуйского района:
 - от 10.01.2022 года № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе»;
- от 08.12.2022 года № 257-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 10.01.2022 № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе»;
 - от 15.02.2023 года № 31-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 10.01.2022 № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе»;
- от 20.04.2019 года № 61-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 10.01.2022 № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе»;
- от 15.05.2023 года № 80-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 10.01.2022 № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе»;
- от 21.09.2023 года № 189-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 10.01.2022 № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе»;
- от 31.01.2024 года № 19-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 10.01.2022 № 02-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в Большеулуйском районе».
    2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника                                                                 отдела по экономическому планированию Администрации Большеулуйского    района Гомзякову Е.Н.
    3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большеулуйского района в сети Интернет.

Глава Большеулуйского района                                                     С.А. Любкин
image1.wmf